
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

（企画財政課）

1 工 事 番 号 下水道公共第1号

2 工 事 名 称 八反田東地区下水道面整備工事（第2工区）

3 工 事 場 所 福崎町南田原地内

4 入 札 年 月 日 平成25年7月22日

5 落 札 業 者 ㈱ハマダ

6 落 札 金 額  61,183,500 （予定価格 ）

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

70,000,000                          

60,250,000                          

59,380,000                          

58,270,000                          落札 消費税 2,913,500   円

60,380,000                          

66,300,000                          

59,800,000                          

60,800,000                          

75,300,000                          

60,000,000                          

60,500,000                          

77,500,000                          

78,000,000                          

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 日本機動建設㈱

平成25年7月22日

入札結果の公表

 昭和瀝青工業㈱

 進路工業㈱福崎支店

 83,454,000

入札者名 備　　　　考

 ㈱広築福崎営業所

 ㈱宮本組

 

 

 ㈱宮本組福崎支店

 ㈱森長組姫路営業所

 安室建設㈱福崎支店

 

 

 

 

 

 ㈱ハマダ

 藤澤工業㈱

 美樹工業㈱

 港建設㈱姫路支店

 ㈱平野組


