入札結果の公表

		化荷未の公	11		
1工事番号	下水道公共第1号				
2 工 事 名 称	八反田東地区下水道面整備	備工事(第2工区)			
3 工 事 場 所	福崎町南田原地内				
4 入札年月日	平成25年7月22日				
5 落 札 業 者	(株)ハマダ				
6 落 札 金 額	¥61,183,500 (予定価格 ¥83,454,000)				
7入札経緯	入札者名	第1回入札金額 (円)	第2回入札金額 (円)	備	考
	昭和瀝青工業㈱	70,000,000			
	進路工業㈱福崎支店	60,250,000			
	日本機動建設㈱	59,380,000			
	(株)ハマダ	58,270,000		落札 消費税	2,913,500 円
	㈱平野組	60,380,000			
	㈱広築福崎営業所	66,300,000			
	藤澤工業㈱	59,800,000			
	美樹工業㈱	60,800,000			
	港建設㈱姫路支店	75,300,000			
	㈱宮本組	60,000,000			
	㈱宮本組福崎支店	60,500,000			
	㈱森長組姫路営業所	77,500,000			
	安室建設㈱福崎支店	78,000,000			
	1	1			